
 

2021 年 3 月 30 日   

三菱プレシジョン株式会社 

 

 

販売終了製品のお知らせ （ 対象製品：腹腔鏡下手術シミュレータ ） 

 

永らくご愛顧を頂いております弊社製品「腹腔鏡下手術シミュレータ」につきましては、諸般

の事情により、2021 年 3 月 31 日をもちまして生産及び販売を終了させて頂くことになりまし

たので、ご案内申し上げます。 

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜対象製品＞ 

腹腔鏡下手術シミュレータ 

・Lap-PASS （LP-100） 

・PASS-GEN （MG-100） 

 

以上 


